
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/274/2017 

RADY POWIATU W WYSZKOWIE 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXXII/214/2016 Rady Powiatu w Wyszkowie 

 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2017 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 237, 239 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2.906.058,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.136.499,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Plan wydatków inwestycyjnych na 2017 r. po zmianach określa załącznik Nr 2a do uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych po zmianach zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. 1. Ustala się deficyt w wysokości  7.060.719,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

1) zaciągniętych kredytów  w kwocie  - 7.000.000,00 zł. 

2) wolnych środków w kwocie  - 60.719,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie  9.447.382,76 zł, z następujących tytułów: 

1) wolnych środków w kwocie  2.447.382,76 zł. 

2) zaciągniętych kredytów w kwocie  7.000.000,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6.  Budżet Powiatu Wyszkowskiego na 2017 r. po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów - 89.763.987,00 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące – 80.633.549,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 9.130.438,00 zł, 

2) po stronie wydatków - 96.824.706,00 zł, 

z tego: 

a) wydatki bieżące – 78.078.019,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 18.746.687,00 zł, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9189



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje  w roku  budżetowym 2017. Podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Jacek Robert Bachański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9189



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9189



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9189



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9189



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9189



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9189



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9189



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9189



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9189



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9189



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9189



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9189


		2017-10-11T12:55:58+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




